
法人名　：　一般社団法人埼玉県損害保険代理業協会

（単位：円）

Ⅰ

20,000              20,000              

8,939,000           

58,000              

40,000              9,037,000           

19,735              19,735              

730,879             730,879             

9,807,614

Ⅱ

3,470,000           

444,789             

257,251             

158,144             

77,838              

173,558             

103,890             

-                 

153,900             

237,430             

109,128             

413,612             

280,000             

103,700             

138,969             

12,223              

362,015             

53,000              

-                 

-                 6,549,447           

事 業 費 計 6,549,447

1,598,656           

-                 

32,434              1,631,090           

884,166             

-                 

131,100             

50,000              

-                 1,065,266           

管 理 費 計 2,696,356

9,245,803

561,811

6,820,403
7,382,214

自　令和4年4月1日　　至　令和5年3月31日

科　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　額

増 加 原 因 の 部

入 会 金 収 入

入 会 金 収 入

会 費 収 入

正 会 員 会 費 収 入

一 般 会 員 会 費 収 入

賛 助 会 員 会 費 収 入

雑 収 入

雑 収 入

手 数 料 収 入

日 本 代 協 会 費

事 業 収 益

合 計

減 少 原 因 の 部

事 業 費

総 会 費

賀 詞 交 歓 会 費

委 員 会 費

会 議 費

支 部 活 動 費

教 育 研 究 費

修 繕 費

事 業 広 報 費

通 信 費

印 刷 費

旅 費 交 通 費

渉 外 費

福 利 厚 生 費

給 料 手 当

新 聞 図 書 費

事 務 用 品 費

支 払 リ ー ス 料

支 払 手 数 料

慶 弔 費

消 耗 品 費

公 租 公 課

諸 会 費

そ の 他 の 経 費

雑 費

合 計

正 味 財 産 期 末 残 高

正味財産増減計算書　（フロー式）

支 払 寄 付 金

雑 費

管 理 費

人 件 費

退 職 慰 労 金

正 味 財 産 期 首 残 高

当 期 正 味 財 産 増 減 額

事 務 所 費


